UBND TỈNH YÊN BÁI
BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19

           Số:          /BCĐ-VPTT
V/v Rà soát các trường hợp có liên

quan đến bệnh nhân COVID-19 theo
thông báo khẩn của các tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày         tháng 8 năm 2021

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19
các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông báo khẩn của tỉnh Khánh Hòa, tỉnh Lâm Đồng, tỉnh Thừa
Thiên Huế, tỉnh Phú Yên, Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Yên
Bái yêu cầu các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, Ban Chỉ đạo các huyện, thị xã,
thành phố khẩn trương rà soát trong cơ quan, đơn vị và trên địa bàn các trường
hợp có đi đến các địa điểm sau để khai báo y tế, chấp hành thực hiện cách ly và
lấy mẫu xét nghiệm theo quy định.

I. Tại tỉnh Khánh Hòa
1. Sạp trái cây, chợ Diên An, Diên Khánh, vào sáng ngày 02/8.
2. Tạp hóa Tấn Phúc, Phú Ân Nam 5, Diên An, Diên Khánh, vào ngày 06/8.
3. Đám tang tại địa chỉ Phú Ân Nam 5, Diên An, Diên Khánh, từ 19h -

19h15 ngày 04/8.
4. Tạp hóa (đối diện cắt tóc Thịnh) Phú Lộc Đông 2, TT. Diên Khánh,

Diên Khánh, từ 16h - 16h15 ngày 02/8.
II. Tại tỉnh Lâm Đồng
1. Phòng khám Đa khoa Phương Nam, số 81 Phan Đình Phùng, Phường 1,

TP. Đà Lạt, các thời điểm sau:
- Chiều ngày 02/8.
- Các ngày 03/8 và 04/8.
2. Quán Bánh cuốn, số 84 Xô Viết Nghệ Tĩnh, Phường 8, Đà Lạt, các

ngày từ 16h ngày 02/8 đến 10h ngày 05/8.
3. Chợ Dran, Đơn Dương, từ 7h30 - 8h30 ngày 04/8.
4. Cây ATM trước phòng giao dịch Lạc Nghiệp, Ngân hàng Agribank chi

nhánh Đơn Dương, khoảng 8h35 ngày 04/8.
5. Trường tiểu học Trần Quốc Toản, Thị trấn Dran, Đơn Dương, các thời

điểm: từ 13h - 13h10 và từ 21h45 - 22h ngày 04/8.
III. Tại tỉnh Thừa Thiên Huế
1. Cửa hàng xăng dầu số 36 (xã Phong Thu, huyện Phong Điền) và quán

cà phê Hoa Sữa (Tổ dân phố Trạch Thượng, thị trấn Phong Điền) từ ngày 02/8
đến nay.

2

2. Ma Nê (xã Phong Chương); thôn Giáp Nam (xã Điền Lộc) và Hải Đông
(xã Phong Hải) cùng thuộc huyện Phong Điền, vào ngày 26/7.

3. Số 307 Phò Trạch (thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền) vào ngày 01/8.
4. Vĩnh An (xã Phong Bình); Nhất Phong (xã Phong Chương); Trạch

Thượng 1 (thị trấn Phong Điền); Công ty KangLongda và Trung Cọ Mè (xã
Phong Hoà) vào ngày 02/8.

5. Đội 3 (Bồ Điền xã Phong An); thị trấn Phong Điền; Hiền Lương (xã
Phong Hiền); Lương Mai (xã Phong Chương) vào ngày 04/8.

6. Thị trấn Phong Điền; Căn tin số 5 - Công ty KangLongda (xã Phong
Hoà); xã Phong An; Đội 2 (xã Phong Mỹ); Quầy tạp hoá Thuận Kiều (xã Phong
Hiền) vào ngày 5/8.

7. Xã Phong Sơn; chợ An Lỗ (xã Phong Hiền) vào ngày 06/8.
8. Chợ Phò Trạch (thị trấn Phong Điền); Công ty KangLongda (xã Phong

Hoà); cây xăng 27 (thị trấn Phong Điền) vào ngày 07/8.
9. Số 337 Điện Biên Phủ (TP. Huế); quầy bán ổi gần Ga Văn Xá (quốc lộ

1A thị xã Hương Trà); Trạch Thượng 1 thị trấn Phong Điền (sát bên Lộc Thịnh)
vào ngày 08/8.

IV. Tại tỉnh Phú Yên
1. Cảng cá Đông Tác, phường Phú Đông, TP.Tuy Hòa, từ 4h - 6h ngày 01/8.

 2. Những người thợ hồ làm việc tại nhà ông Năm Hùng (gần quán Cafe
Tia Nắng), đường Lê Thành Phương, TP.Tuy Hòa, các thời điểm: từ 7h - 11h và
từ 13h30 - 17h các ngày từ 28/7 đến 31/7.

Danh sách rà soát gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, địa chỉ
email:ksbtntyenbai@gmail.com để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Tỉnh ủy;
- UBND tỉnh;
- BGĐ Sở Y tế;
- TTKSBT;
- Lưu: VT, NVY.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ
Lê Thị Hồng Vân

mailto:ksbtntyenbai@gmail.com

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-08-11T13:44:02+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Thị Hồng Vân<lethihongvan@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-08-11T16:38:44+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-08-11T16:38:50+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-08-11T16:38:56+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-08-11T16:39:02+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!